
ZARZĄDZENIE NR 44/2023
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 20 stycznia  2023 r.

W sprawie powołania komisji  do spraw odbioru robót  budowlanych,  zrealizowanych w  ramach zadania 
inwestycyjnego  pn.:  „Modernizacja  sali  gimnastycznej,  szatni,  sanitariatów,  łączników  oraz  boiska  
zewnętrznego  wraz  z ogrodzeniem  w Zespole  Szkolno-Przedszkolnym  Nr 1 przy  ul.  1 Maja 
105 w Wałbrzychu” w zakresie wykonania remontu budynku łącznika sali gimnastycznej ze szkołą.

Na podstawie §33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji  inwestycji  w Gminie 
Wałbrzych  wprowadzonego  Zarządzeniem  Nr 699/08  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha   z dnia  04 września 
2008 roku  w sprawie  wprowadzenia  "Regulaminu  postępowania  w sprawie  sposobu  realizacji  inwestycji 
w Gminie Wałbrzych, zarządzam co następuje.

§ 1.

Powołuję komisję do spraw odbioru  robót budowlanych polegających na remoncie budynku łącznika sali 
gimnastycznej ze szkołą w ramach zadania inwestycyjnego pn.:  „Modernizacja sali gimnastycznej, szatni, 
sanitariatów,  łączników  oraz  boiska  zewnętrznego  wraz  z ogrodzeniem  w Zespole  Szkolno-
Przedszkolnym  Nr 1 przy  ul.  1 Maja  105 w Wałbrzychu”,  zrealizowanych  przez  „BUDRAF”  Spółka  z 
ograniczoną odpowiedzialnością – Spółka Komandytowa  z  siedzibą przy ul.  Niepodległości  37A, 58-303 
Wałbrzych, zarejestrowaną w  Sądzie Rejonowym dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział 
Gospodarczy  Krajowego  Rejestru  Sądowego  pod  numerem  0000437992,  NIP:  886-297-85-64,  REGON: 
021997340, w  zakresie określonym Umową nr UM/BIW/II/1490/51/227-W/2022 z  dnia 29.08.2022.,wraz z  
późniejszymi  Aneksami   nr  UM/BIW/II/1490/51/227-W/2022-AN-1  z  dnia  05.10.2022,  Aneksem  nr 
UM/BIW/II/1490/51/227-W/2022-AN-2 z  dnia  21.12.2022,  Aneksem nr  UM/BIW/II/1490/51/227-W/2022-
AN-3 z  dnia 30.12.2022.

w następującym składzie:
1)  Maciej Czajka, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji
2)  Anna Robak, Inspektor  Biura Inwestycji - Członek komisji
3)  Katarzyna Kopinowska, Inspektor Biura Inwestycji - Członek komisji

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.   

Prezydent Miasta Wałbrzycha
 

Roman Szełemej

Id: 957A16DB-9B93-4C2A-9F9E-A999D5060DDD. Podpisany Strona 1


